
ZIYIUI Realistyczna Lalka Reborn 60 cm z
Silikonu dla Dziewczynek
Indeks: 842215 Producent: ZIYIUI Kod producenta: 1

Cena: 305.00 zł

Opis

ZIYIUI Reborn Baby lalka Reborn Baby dziewczynki, miękki
silikon, realistyczna lalka Reborn 60 cm, realistyczna lalka
Reborn
Producent: ZIYIUI

Reborn Baby Mädchen Conforms to the safety requirements of ASTM F963 and EN71 for ages 3+. Certyfikat
bezpieczeństwa: En71 standardy UE, które są bezpieczne dla Ciebie i Twoich dzieci.
Rozmiar lalki reborn wynosi około 60 cm. Reborn baby to body z wypełnieniem z bawełny PP. Głowa i kończyny 3/4 są
wykonane z miękkiego winylu i nie mogą być zniszczone.
Modelowanie lalki odradzania się jest tak realistyczne, że wygląd i uczucie otaczania ich jak prawdziwe dziecko są
bardzo realistyczne. Reborn Baby ma piękne, ręcznie malowane detale i ręcznie malowane rzęsy, aby uzyskać
prawdziwy wygląd noworodka.
Zestaw zawiera: 60 cm lalek reborn x 1; garnitur x 1; smoczek x 1; pudełko prezentowe x 1; świadectwo urodzenia x 1.
Modelowanie lalek reborn jest tak realistyczne, że wygląd i uczucie otaczania ich jak prawdziwe dziecko są bardzo
realistyczne. Dziewczynki Reborn dla dziewczynek mają przepiękne, ręcznie malowane detale i ręcznie appowane
rzęsy dla prawdziwego wyglądu noworodka.

waga opakowania przedmiotu: 1.71 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6974297262806
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
punkt znaku wypunktowania: Reborn Baby Mädchen Conforms to the safety requirements of ASTM F963 and EN71
for ages 3+. Certyfikat bezpieczeństwa: En71 standardy UE, które są bezpieczne dla Ciebie i Twoich dzieci., Rozmiar
lalki reborn wynosi około 60 cm. Reborn baby to body z wypełnieniem z bawełny PP. Głowa i kończyny 3/4 są
wykonane z miękkiego winylu i nie mogą być zniszczone., Modelowanie lalki odradzania się jest tak realistyczne, że
wygląd i uczucie otaczania ich jak prawdziwe dziecko są bardzo realistyczne. Reborn Baby ma piękne, ręcznie
malowane detale i ręcznie malowane rzęsy, aby uzyskać prawdziwy wygląd noworodka., Zestaw zawiera: 60 cm lalek
reborn x 1; garnitur x 1; smoczek x 1; pudełko prezentowe x 1; świadectwo urodzenia x 1., Modelowanie lalek reborn
jest tak realistyczne, że wygląd i uczucie otaczania ich jak prawdziwe dziecko są bardzo realistyczne. Dziewczynki
Reborn dla dziewczynek mają przepiękne, ręcznie malowane detale i ręcznie appowane rzęsy dla prawdziwego
wyglądu noworodka.
numer modelu: 1
Opis produktu: Lalka Reborn została zaprojektowana przez artystów. Każda calowa tej naturalnej lalki jest wykonana
ręcznie, malowana ręcznie. Skóra jest jedynym w swoim rodzaju miejscem reborn baby, stosuje się dużo czasu i



Materiał Silikon, winyl

Wiek dziecka od 3 lat

Wymiary 60 cm

wielowarstwowy proces produkcji na skórze dziewczynki, aby uczynić je bardziej realistycznym. Ta lalka reborn jest w
100% ręcznie malowana. Rozmiary: 24 cale 60 cm Materiał: Silikonowa głowa winylowa, kończyny 3/4, ramiona i
korpus wykonane są z materiału z wypełnieniem z bawełny PP. nie może dostać się do wody pod prysznicem. Włosy:
wysokiej jakości moher, ręczne implantacja, można myć i czesać jak prawdziwe dziecko. Nos: Otwory na nos są
otwarte, jakby lalka oddychała jak gdyby oddychała. Mouth: usta wydają się prawdziwe niemowląt; delikatne, miękkie,
ciepłe i wilgotne, nie możesz pomogć, ale chcesz pocałować lalkę. Gwoździe: całkowicie ręcznie rysowane paznokcie,
zaczerwienienie łożyska paznokcia i prześwitujące paznokcie, a nawet niektóre paznokcie mleczne mają połowę
kształtu księżyca. Zakres dostawy: 1 x zestaw odzieży wysokiej jakości. 1 x lalka Reborn 1 x zestaw ubrań 1 x
smoczek. 1 x butelka dla niemowląt 1 x świadectwo urodzenia i potwierdzenie autentyczności. Reborn Baby Girl
Conforms to the safety requirements ASTM F963 i EN71 dla dzieci od 3+. Certyfikacja bezpieczeństwa: En71
standardy UE są bezpieczne dla Ciebie i Twoich dzieci.
marka: ZIYIUI
ogólne słowo kluczowe: reborn baby reborn reborn baby reborn reborn lalka reborn baby silikon reborn baby baby
strój reborn baby baby reborn reborn baby baby baby reborn reborn baby dziewczynka słodka dziewczynka 60 cm
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Reborn Baby lalka Reborn Baby dziewczynki, miękki silikon, realistyczna lalka Reborn 60
cm, realistyczna lalka Reborn
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-06T08:12:27.244Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dziewczyny, Unisex — dla dzieci
materiał: Silikon Winyl
numer części: 1
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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